Ne ad ipm̄ deflorandū psumeret manū apponere diabol⁹ vt adulter.

Ne viroz ipi⁹ posset a bestiis pculari v̄l depasci. Isa. xxv. Nō eritibileo. t̄ mala bestia nō ascendet p eum.

Ut ab orto deliciaz arcerent mūdi pcupiscētie. Fetores carnalitatū. Venenata malicie. quoz nullū admisit cogitatu: desiderio v̄l p̄sensu. In h̄ etiā nota q̄ beata v̄go vere fuit solitaria et nō vagabunda.

Ne secreta quiete vacuaret. Quia ad hoc pparabat vt filius sumi regis reqesceret ibi. qui dicit de eo. Nec requies mea tē.

Firmatus clauē illa. s. clauē veri dauid: que claudit t̄ nō apit. et ecōuerso. de q̄ legi tur Isa. xxii. et Apoc. iij. Clavis enī tria h̄z officia. qz claudit. apit. et p̄fuat. L Clavis dauid. Ic̄ra sap̄le spiritual. Vel p̄tās claudēdi et apiendi scripturas. Iō dī. Clavis dauid. Iō fuit vir pp̄heta et ml̄ta sc̄psit. Hac etiā clauē christ⁹ ineffabiliter t̄ sibi reseruauit in v̄glie genitale secretū: ad credēdū in ea mirabile sac̄m. t̄ v̄gini sua uit integrū virgiale sigculū. sic dicit bñis H̄er. Hac etiā clauē firmauit cor ei⁹ contra oēm pcupiam. qn̄ il̄spirauit ei votū et desideriū ppetue virginitatis. Apuit autē intellectū ei⁹ ad credēdū. et affectū ad diligendū. De p̄mo dictū ē ei Lu. i. Itā q̄ credidisti tē. Descedo Lan. viii. Fortis vt mors dilectio ei⁹. Apuit aurē ei⁹. qn̄ v̄ba angelica diligēter audiuit et prudēter discussit. cogitās lqlis. i. q̄ noua: q̄ inaudita. q̄ p̄tūl: q̄ admirabil: q̄ suauis: et q̄ dulcis esset illa salutatio. Unū et ipa cum filio suo dicit Isa. l. Dñs de⁹ apuit mihi aurē: ego aut nō tradico tē. Apuit cor eius ad credēdū et sentiēdū v̄bis angelic⁹. Unū dicit ei elizabeth Lu. i. Itā q̄ credidisti tē. Apuit os. ad p̄sensū suū exprimēdū. et hūliter etorādū vt fieret qd̄ ei p mittebas. Unū dicit. Ecce ancilla dñi. fiat mihi tē. Itē apuit os ei⁹. ad gr̄as agēdū de p̄ceptis bñficijs. Unū dicit. Magnificat aia mea dñm. Itē ad totū attribuēdū creatori. Unū. Fecit mihi magna q̄ potēs ē tē. Reseruauit etiā cor t̄ metē ei⁹ ad oia memoriter retinēda q̄ de filio dicebāt. Unū Lu. ii. bis dī dī ea q̄. p̄fubat oia versa hec p̄ferēs in corde suo. Nec solum hec: sed et sensum eius hac clauē aperuit ad intelligentiā omnīū scripturarū. et omnia mysteria sapientie. Apuit etiā os eius in medio ecclesie primitive. quando docuit an̄los tanqz magistra noui testamenti.

Item hac clauē domin⁹ aperit corda ad intelligentiā fidei. ora ad predicationē verbi. intellectus scripturarū: naturas rerū. sensum ad cognitionē. affectū ad deuotō nem. linguas doctorū ad docendū. corda populo: ad credendū. Item de hac clauē Apoc. iij. Hec dicit sc̄tūs et ver⁹ qui habet clauem dauid. Ite. Itē hec clavis crucis. p̄ quā apta sunt sacramēta ecclēsie. qd̄ si gnatiū est in sc̄issione vēli. Quod dicit sc̄tūs. Irefert ad patrē: q̄ dicit Len. vi. H̄c estote: q̄ ego sc̄tūs sū. Verus Jad